
 
 

คำสั่งโรงเรียนห้วยราชพิทยาคม 
ท่ี ๔๙๘/๒๕๖๘ 

เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินงานจัดกิจกรรมประชุมผู้ปกครองนักเรียน ครั้งที่ ๒  ปีการศึกษา ๒๕๖๘ 

.................................................................. 

  ด้วย งานระบบการดูแลช่วยเหลือนักเรียน กลุ่มบริหารทั่วไป  โรงเรียนห้วยราชพิทยาคม กำหนด      
จัดกิจกรรมประชุมผู้ปกครองนักเรียน ครั้งที่ ๒  ปีการศึกษา ๒๕๖๘  ในวันอาทิตย์ที่  ๒๓ พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖๘  
เพื่อให้การดำเนินงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อยและมีประสิทธิภาพ จึงอาศัยอำนาจตามความในมาตรา 39            
แห่งพระราชบัญญัติการศึกษาแห่งชาติ พ.ศ. 2542 และที่แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 2 พ.ศ. 2553) และมาตรา 27       
แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครูและบุคลากรทางศึกษา พ.ศ. 2547 มาตรา 39 (1) แห่งพระราชบัญญัติ
ระเบียบบริหารราชการกระทรวงศึกษาธิการ พ.ศ. 2546 แต่งตั้งและมอบหมายงานข้าราชการครู และบุคลากรทางการ
ศึกษาปฏิบัติหน้าที่จัดกิจกรรมประชุมผู้ปกครองนักเรียน ครั้งที่ ๒ ปีการศึกษา ๒๕๖๘  และให้ยกเลิกคำสั่งทุกคำสั่ง     
ในการแต่งตั้งและมอบหมายงานที่ขัดแย้งกับคำสั่งนี้  โดยให้ใช้คำสั่งนี้แทน  ดังนี้  

๑.  คณะกรรมการอำนวยการ 
 ๑.๑  นายจินดา  กรองทอง     ผู้อำนวยการสถานศึกษา       ประธานกรรมการ 
 ๑.๒  นายประสิทธิ์  เรืองแสงอร่าม    รองผู้อำนวยการสถานศกึษา  รองประธานกรรมการ 
 ๑.๓  ว่าทีร่้อยตรีหญิง กรชนก  ธรรมิภักดิ์ รองผู้อำนวยการสถานศกึษา  กรรมการ 

๑.๔  นางสาวสชุญา  กระชุงรัมย ์     ครู หัวหน้ากลุ่มบริหารงานบุคคล  กรรมการ 
๑.๕  นางวิไลลักษณ ์ พสิาดรัมย ์      ครู หัวหน้ากลุ่มบริหารงบประมาณ  กรรมการ 
๑.๖  นางณกฤชญา  อุสารัมย ์   ครู หัวหน้ากลุ่มบริหารวชิาการ  กรรมการ 
๑.๗  นายศุภกิจ  วชิัยรมัย์     ครู หัวหน้ากลุ่มบริหารทัว่ไป  กรรมการและเลขานุการ 
๑.๘  นางสาวพัศธนัญญา  คำโสภา    ครู หัวหน้างานระบบการดูแลฯ           กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ  

 มีหน้าที่  อำนวยความสะดวกในการดำเนินงาน ให้คำปรึกษาในการกำหนดนโยบายพร้อมทั้งนิเทศตรวจสอบ  
ติดตามงาน 

 ๒.  คณะกรรมการดำเนินงาน 
๒.๑  นายศุภกิจ  วชิัยรมัย์  ครู หัวหน้ากลุ่มบริหารทัว่ไป  ประธานกรรมการ 
๒.๒  นายราชันย์  ทองจนัดา  ครู      รองประธานกรรมการ 
๒.๓  นางสุรางคณา  พนติพงศา  ครู หัวหน้าระดับชั้น ม.๑               กรรมการ 
๒.๔  นางนวพร  คูณเหง้า  ครู หัวหน้าระดับชั้น ม.๒   กรรมการ 
๒.๕  นายวัชรินทร ์ ไทยจันทรารักษ์  ครู หัวหน้าระดับชั้น ม.๓                กรรมการ   

 ๒.๖  นางสาวสชุญา  กระชุงรัมย ์  ครู หัวหน้าระดับชั้น ม.๔   กรรมการ  
๒.๗  นางสุวรรณา  ศูนยค์ำ  ครู หัวหน้าระดับชั้น ม.๕   กรรมการ  
๒.๘  นางสาวภรีดา  ชาติรัมย ์  ครู หัวหน้าระดับชั้น ม.๖   กรรมการ 
๒.๙  นางธวัลรัตน์  เลิศวิชิตณรงค์    คร ู     กรรมการ 
๒.๑๐  นางวิไลลักษณ ์ พิสาดรัมย ์  คร ู     กรรมการ 
๒.๑๑  นางพรทิพย ์ กาละซิรัมย์  คร ู     กรรมการ 
๒.๑๒  นายอรรถชา  วรรณปะเก  คร ู     กรรมการ 
๒.๑๓  นายสันติชัย  สนทนา  คร ู     กรรมการ 
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๒.๑๔  นางณกฤชญา  อสุารัมย ์  คร ู    กรรมการ 
๒.๑๕  นายธติิภัทร ์ ทองเงิน  คร ู    กรรมการ 

 ๒.๑๖  นายรัชตโกมินทร ์ อะโรคา  คร ู    กรรมการ 
๒.๑๗  นางสาวพัศธนัญญา  คำโสภา  ครู     กรรมการและเลขานุการ 
๒.๑๘  นางสาวกานดา  คำโสภา  คร ู    กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
มีหน้าที่  ประชุมวางแผนกำหนดแนวทางการประชุมผู้ปกครองนักเรียน และสรุปผลการประชุมผู้ปกครอ ง

นักเรียน ให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 

 ๓.  คณะกรรมการลงทะเบียนประชุมผู้ปกครองนักเรียน 
 ๓.๑  ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑ 
 ๓.๑.๑  นางสุรางคณา  พนิตพงศา    ครูที่ปรึกษาประจำชั้น ม. ๑/๔ ประธานกรรมการ  

๓.๑.๒  นางสาวอัญชลี  วิสูตรตระการ ครูที่ปรึกษาประจำชั้น ม. ๑/๓ รองประธานกรรมการ 
๓.๑.๓  นางสาวอิสราภรณ์  หงษ์ทัพ ครูที่ปรึกษาประจำชั้น ม. ๑/๑ กรรมการ 
๓.๑.๔  นางสาวกรณร์ักษ์  พงษ์สาครสวัส ครูที่ปรึกษาประจำชั้น ม. ๑/๑ กรรมการ 

 ๓.๑.๕  นางวิไลลักษณ ์ พิสาดรัมย ์ ครูที่ปรึกษาประจำชั้น ม. ๑/๒ กรรมการ 
๓.๑.๖  นายรัชตโกมินทร์  อะโรคา  ครูที่ปรึกษาประจำชั้น ม. ๑/๒   กรรมการ 
๓.๑.๗  นางสาวภัทชา  บูรณ์เจริญ  ครูที่ปรึกษาประจำชั้น ม. ๑/๓ กรรมการ   
๓.๑.๘  นายวิชัย  กันรัมย์   ครูที่ปรึกษาประจำชั้น ม. ๑/๕ กรรมการ 
๓.๑.๙  นางสาวรัชนีกร  การกระสัง ครูที่ปรึกษาประจำชั้น ม. ๑/๕   กรรมการ 
๓.๑.๑๐  นางสาวพรชนก  นรวรรณ นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ 
๓.๑.๑๑  นางสาวสุพชิฌาย์  สิมทอง นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ 
๓.๑.๑๒  นายกันตศ์ักดิ ์ ทองสอาด นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ 
๓.๑.๑๓  นางสิรริดา  เพชรเลิศ  ครูที่ปรึกษาประจำชั้น ม. ๑/๔ กรรมการและเลขานุการ 

 ๓.๒  ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๒ 
๓.๒.๑  นางนวพร  คูณเหง้า  ครูที่ปรึกษาประจำชั้น ม. ๒/๕ ประธานกรรมการ 
๓.๒.๒ วา่ทีร่้อยเอก ภัทรกร  ปิ่นสุวรรณ ์ ครูที่ปรึกษาประจำชั้น ม. ๒/๓ รองประธานกรรมการ 
๓.๒.๓  นางสาวสุธาสินี  หนองพร้าว ครูที่ปรึกษาประจำชั้น ม. ๒/๑ กรรมการ 
๓.๒.๔  นางณิชชา  วะรมัย์  ครูที่ปรึกษาประจำชั้น ม. ๒/๒ กรรมการ 
๓.๒.๕  นางสาวเขสรา  ชาวนา      ครูที่ปรึกษาประจำชั้น ม. ๒/๒ กรรมการ 
๓.๒.๖  นางธวัลรตัน์  เลศิวิชิตณรงค ์ ครูที่ปรึกษาประจำชั้น ม. ๒/๓  กรรมการ 
๓.๒.๗  นายพรีะศักดิ ์ ศรีเพ็ง  ครูที่ปรึกษาประจำชั้น ม. ๒/๔ กรรมการ 
๓.๒.๘  นางรินลดา  สมคัรสมาน  ครูที่ปรึกษาประจำชั้น ม. ๒/๕  กรรมการ 
๓.๒.๙  นางสาววนิดา  อุทธิสินธุ ์  นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ 
๓.๒.๑๐  นายทักษด์นัย  แดงบุญเลิศ นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ 
๓.๒.๑๑  นางสาวสุธดิา  แววสูงเนิน นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ 

  ๓.๒.๑๒  นายชรินทร ์ ชืน่อุรา  ครูที่ปรึกษาประจำชั้น ม. ๒/๔ กรรมการและเลขานุการ  

 ๓.๓  ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๓ 
  ๓.๓.๑  นายวัชรินทร ์ ไทยจันทรารักษ์ ครูที่ปรึกษาประจำชั้น ม. ๓/๒ ประธานกรรมการ 

๓.๓.๒  นางพรทิพย ์ กาละซิรัมย์  ครูที่ปรึกษาประจำชั้น ม. ๓/๑  รองประธานกรรมการ 
๓.๓.๓  นางสุชาดา  ไทยจันทรารักษ ์ ครูที่ปรึกษาประจำชั้น ม. ๓/๒ กรรมการ  
๓.๓.๔  นายอรรถชา  วรรณปะเก   ครูที่ปรึกษาประจำชั้น ม. ๓/๓ กรรมการ   
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๓.๓.๕  นางรตันา  สาระรัมย์  ครูที่ปรึกษาประจำชั้น ม. ๓/๔ กรรมการ 
๓.๓.๖  นางสาวประภาภรณ์  ปลื้มกมล ครูที่ปรึกษาประจำชั้น ม. ๓/๔ กรรมการ 
๓.๓.๗  นางสาวธัญญลักษณ์  แก้วจงกุล ครูที่ปรึกษาประจำชั้น ม. ๓/๕ กรรมการ 
๓.๓.๘  นายณัฐพงศ์  ปกักาเวสูง  ครูที่ปรึกษาประจำชั้น ม. ๓/๕ กรรมการ 
๓.๓.๙  นางจีราภรณ์  ทองจันดา  ครูที่ปรึกษาประจำชั้น ม. ๓/๖  กรรมการ 
๓.๓.๑๐  นายราชันย์  ทองจันดา  ครูที่ปรึกษาประจำชั้น ม. ๓/๖ กรรมการ 
๓.๓.๑๑  นายจริวัฒน์  ต้นประเสริฐ นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ 
๓.๓.๑๒  นางสาวขวัญจริา  โต๊ะงาม นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ 
๓.๓.๑๓  นางสาวอรจิรา  ผลพยุง  นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ 
๓.๓.๑๔  นางสาวฐิตพิร  ปะนุรัมย์  นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ 
๓.๓.๑๕  นางสาวสุนิสา  ปะรัมย์  นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ 
๓.๓.๑๖  นางวิไล  เกรัมย์     ครูที่ปรึกษาประจำชั้น ม. ๓/๑    กรรมการและเลขานุการ 

 ๓.๔  ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๔ 
๓.๔.๑  นางสาวสุชญา  กระชุงรัมย ์ ครูที่ปรึกษาประจำชั้น ม. ๔/๔  ประธานกรรมการ 
๓.๔.๒  นางเขมณัฏฐ์  ธนสิริอนันต์  ครูที่ปรึกษาประจำชั้น ม. ๔/๒ รองประธานกรรมการ 
๓.๔.๓  นายสมศักดิ์  เกรัมย์  ครูที่ปรึกษาประจำชั้น ม. ๔/๑ กรรมการ 
๓.๔.๔  นางสาวปทิตตา  วารัมย ์  ครูที่ปรึกษาประจำชั้น ม. ๔/๒ กรรมการ 
๓.๔.๕  นางณกฤชญา  อุสารัมย ์  ครูที่ปรึกษาประจำชั้น ม. ๔/๓ กรรมการ 
๓.๔.๖  นายวุฒิศักดิ์  เจริญศิร ิ  ครูที่ปรึกษาประจำชั้น ม. ๔/๓ กรรมการ 
๓.๔.๗  นางวราพร  เพชรเลิศ  ครูที่ปรึกษาประจำชั้น ม. ๔/๔ กรรมการ 
๓.๔.๘  นางสาวอัจฉรา  ลักขษร  ครูที่ปรึกษาประจำชั้น ม. ๔/๕  กรรมการ 
๓.๔.๙  นางสาวพรทิพา  พลมีเดช  นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ 
๓.๔.๑๐  นางสาวศศิชา  สมาน  นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ 
๓.๔.๑๑  นางสาวปรมาภรณ์  ชัยสุวรรณ นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ 
๓.๔.๑๒  นางสาวกานตร์วี  มีแก้ว  ครูที่ปรึกษาประจำชั้น ม. ๔/๕ กรรมการและเลขานุการ     

 ๓.๕  ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๕ 
๓.๕.๑  นางสุวรรณา  ศนูย์คำ  ครูที่ปรึกษาประจำชั้น ม. ๕/๔ ประธานกรรมการ 
๓.๕.๒  นางสาวพัศธนัญญา   คำโสภา ครูที่ปรึกษาประจำชั้น ม. ๕/๑  รองประธานกรรมการ 
๓.๕.๓  นายวราวธุ  บุตรรัตน ์  ครูที่ปรึกษาประจำชั้น ม. ๕/๒ กรรมการ 
๓.๕.๔  นางสาวสุรพีร  วารชีัยสง  ครูที่ปรึกษาประจำชั้น ม. ๕/๓ กรรมการ 
๓.๕.๕  นางสาวกัญญา  รอบแคว้น ครูที่ปรึกษาประจำชั้น ม. ๕/๓ กรรมการ 
๓.๕.๖  นางสาวลฎาภา  พะนงรัมย ์ ครูที่ปรึกษาประจำชั้น ม. ๕/๔  กรรมการ 
๓.๕.๗  นายศุภกิจ  วิชัยรัมย์    ครูที่ปรึกษาประจำชั้น ม. ๕/๕  กรรมการ 
๓.๕.๘  นายฑิปปกรณ์  ทาเงิน  นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ 
๓.๕.๙  นางสาวศิริญาพร  สังข์งาม  นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ 
๓.๕.๑๐  นางสาวบุญสิตา  สวยส ี  นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ 
๓.๕.๑๑  นายพรพพิัฒน ์ อาจหาญ นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ 
๓.๕.๑๒  นางละอองดาว  สินศริ ิ  ครูที่ปรึกษาประจำชั้น ม. ๕/๒ กรรมการและเลขานุการ    
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 ๓.๖  ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๖ 
๓.๖.1  นางสาวภีรดา  ชาตริัมย ์  ครูที่ปรึกษาประจำชั้น ม. ๖/๒ ประธานกรรมการ 
๓.๖.2  นางสาวณิฐินันท ์ วิชัยรัมย ์ ครูที่ปรึกษาประจำชั้น ม. ๖/๓ รองประธานกรรมการ 
๓.๖.3  นางพรพูนทรัพย ์ จันนวล  ครูที่ปรึกษาประจำชั้น ม. ๖/๑ กรรมการ 
๓.๖.4  นางสาวกานดา  คำโสภา  ครูที่ปรึกษาประจำชั้น ม. ๖/๑  กรรมการ 
๓.๖.๕  นางสาวณัฏฐิกานต์  กองรัมย ์ ครูที่ปรึกษาประจำชั้น ม. ๖/๒ กรรมการ 
๓.๖.6  นางสาวพิชชานนัท์  อัศราพพิัฒน ์ ครูที่ปรึกษาประจำชั้น ม. ๖/๓ กรรมการ 
๓.๖.7  นายนิภักดิ ์ กาละซิรัมย์  ครูที่ปรึกษาประจำชั้น ม. ๖/๔ กรรมการ 
๓.๖.8  นายสันติชัย  สนทนา    ครูที่ปรึกษาประจำชั้น ม. ๖/๕  กรรมการ 
๓.๖.9  นายอาทติย์  ศาลางาม  ครูที่ปรึกษาประจำชั้น ม. ๖/๕ กรรมการ 
๓.๖.๑๐  นางสาวปัณชญา  มินทรรัมย์ นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ 
๓.๖.๑๑  นายภูวนัย  งามฉลาด  นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ 
๓.๖.1๒  นายธติิภัทร ์ ทองเงิน  ครูที่ปรึกษาประจำชั้น ม. ๖/๖ กรรมการและเลขานุการ 

 มีหน้าที่  ๑. จัดห้องสำหรับประชุมผู้ปกครองนักเรียน  ต้อนรับและจัดหาที่นั่งให้กับผู้ปกครองนักเรียน 
ลงทะเบียนประชุมผู้ปกครองนักเรียน  และดำเนินการประชุมผู้ปกครองนักเรียนที่ปรึกษาระดับชั้นเรียน  ในวันอาทิตย์         
ที่  ๒๓  เดือนพฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖๘  เวลา ๐๘.๓๐–๑๒.๐๐ น.  

  ๒.  แจ้งผลการเรียน  ความประพฤติ แนวทางปฏิบัติของนักเรียน  และเกณฑ์การจบหลักสูตรให้
เป็นไปด้วยความเรียบร้อยและรายงานผลการประชุมให้ผู้บริหารทราบ 

๔.  คณะกรรมการผลิตและจัดทำเอกสาร 
๔.๑  นางสาวพัศธนัญญา  คำโสภา คร ู    ประธานกรรมการ                         
๔.๒  นางสาวกานดา  คำโสภา    คร ู    รองประธานกรรมการ 
๔.๓  นายธิติภทัร์  ทองเงิน  คร ู    กรรมการ 
๔.๔  นางสาวเขสรา  ชาวนา  พนักงานราชการ   กรรมการ 
๔.๕  นางสาวกัญญารตัน์  แท่นทอง ลูกจ้างชัว่คราว   กรรมการ 
๔.๖  นางสาวพัฒนา  พานทอง  ลูกจ้างชัว่คราว   กรรมการ 

 ๔.๗  นางวราพร  เพชรเลิศ      คร ู    กรรมการและเลขานุการ 
มีหน้าที่  จัดเตรียมเอกสารในการประชุมผู้ปกครองนักเรียน  และมอบเอกสารที่เกี่ยวข้องกับการจัดประชุม

ผู้ปกครองนักเรียน ให้กับหัวหน้าระดับชั้นทุกระดับชั้น  ให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 

๕.  คณะกรรมการจัดสถานที่ 
 ๕.๑  นายราชันย์  ทองจนัดา  คร ู    ประธานกรรมการ 
 ๕.๒  นายธิติภทัร์  ทองเงิน  คร ู    รองประธานกรรมการ 
 ๕.๓  ว่าทีร่้อยเอก ภัทรกร  ปิ่นสุวรรณ ์  คร ู    กรรมการ 
 ๕.๔  นายชรินทร์  ชื่นอรุา   คร ู    กรรมการ 
 ๕.๕  นางสาวสธุิดา  แววสูงเนิน  นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ 
 ๕.๖  นางสาววนิดา  อทุธิสินธุ์       นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ 
 ๕.๗  นายเกชา  นะรารมัย์  ลูกจ้างชัว่คราว   กรรมการ 
 ๕.๘  นายสมบัตร วีระพนัธ์  ลูกจ้างชัว่คราว   กรรมการ 
 ๕.๙  นายวินัย  ทองอาจ   ลูกจ้างชัว่คราว   กรรมการ 
 ๕.๑๐  นายพรีะศักดิ ์ ศรีเพ็ง  คร ู    กรรมการและเลขานุการ 
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 มีหน้าที่  ๑.  จดัทำป้าย และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์กิจกรรมประชุมผู้ปกครองนักเรียน ให้เป็นไปด้วยความ
เรียบร้อย 
 ๒.  จดัเตรียมเครือ่งเสียง  วัสดุอุปกรณ ์ โสตทัศนอุปกรณ์  ให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย  
 ๓.  ดูแลรักษาทำความสะอาด หอประชุมจตุรพิธพร โรงเรียนห้วยราชพทิยาคม ให้เป็นไปด้วยความ
เรียบร้อย 

๖. คณะกรรมการจัดระเบียบการนั่ง  และรักษาความปลอดภัย 
๖.๑  นายธิติภทัร์  ทองเงิน  คร ู     ประธานกรรมการ 
๖.๒  นายราชันย์  ทองจนัดา  คร ู    รองประธานกรรมการ 
๖.๓  นางสาวสรุีพร  วารีชัยสง  คร ู    กรรมการ 
๖.๔  นางจีราภรณ ์ ทองจันดา  คร ู    กรรมการ 
๖.๕  นางนวพร  คูณเหง้า   คร ู    กรรมการ 
๖.๖  นักศกึษาฝึกประสบการณ์ฯ ทุกคน          กรรมการ 
๖.๗  นายเกชา  นะรารมัย์  ลูกจ้างชัว่คราว   กรรมการ 
๖.๘  นายสมบัตร วีระพนัธ์  ลูกจ้างชัว่คราว   กรรมการ 
๖.๙  นายวินัย  ทองอาจ   ลูกจ้างชัว่คราว   กรรมการ 
๖.๑๐  นายจักรพงศ ์ นามวิชัยธนภัทร์ ลูกจ้างชัว่คราว   กรรมการ 
๖.๑๑  คณะกรรมการนกัเรียน      กรรมการ 
๖.๑๒  นายศุภกิจ  วิชัยรัมย์    คร ู    กรรมการและเลขานุการ 

 มีหน้าที่  ๑.  จดัเก้าอี ้สำหรับผู้บริหารโรงเรียน  ครูที่ปรึกษา และผู้ปกครองนักเรียน  ณ  หอประชุมจตุรพิธพร 
หลังจากเสร็จสิ้นการจดักิจกรรมแล้วให้จดัเก็บ ให้เป็นไปด้วยความเรียบรอ้ย 
                      ๒.  จดัระเบียบการนั่งของผู้ปกครองนักเรียน ในหอประชุมจตุรพิธพร  และดูแลความปลอดภัยให้
เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 

๗. คณะกรรมงานคหกรรม และจัดตกแต่งสถานที่ 
 ๗.๑  นายสันติชัย  สนทนา  คร ู    ประธานกรรมการ 
 ๗.๒  นางสาวกานดา  คำโสภา  คร ู    รองประธานกรรมการ 
 ๗.๓  นางสาวพัศธนัญญา  คำโสภา คร ู    กรรมการ 
 ๗.๔  นายอาทติย์  ศาลางาม  ครูอัตราจา้ง   กรรมการ 

๗.๕  นักศกึษาฝึกประสบการณ์ฯ  นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ 
๗.๖  คณะกรรมการนักเรียน      กรรมการ 
๗.๗  นางสาวอิสราภรณ ์ หงษ์ทัพ  คร ู    กรรมการและเลขานุการ 
มีหน้าที่  ๑.  จับผ้าหน้าเวที และตกแต่งสถานทีใ่ห้สวยงาม ให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 
  ๒.  จัดโต๊ะหมู่บูชา  ให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 

๘. คณะกรรมการปฏิคม  และเรียนเชิญแขกผู้มีเกียรติ 
 ๘.๑  นางจีราภรณ ์ ทองจันดา  คร ู    ประธานกรรมการ 

8.2  นางรัตนา  สาระรมัย์    คร ู    รองประธานกรรมการ 
 ๘.3  นางธวัลรัตน์  เลิศวิชิตณรงค ์ คร ู    กรรมการ 
 8.4  นางสาวภรีดา  ชาติรัมย์      คร ู    กรรมการ 
 8.5  นางสาวภทัชา  บูรณ์เจริญ  ครูอัตราจา้ง   กรรมการ 
 8.6  นางสาวบุญสิตา  สวยสี  นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ 
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 ๘.7  นางสาวพรชนก  นรวรรณ  นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ   
๘.8  นางสาวสุนิสา  ปะรัมย์    นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ   
๘.9  นางสาวสพุิชฌาย ์ สิมทอง        นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ 
๘.10 นางสาวพรทพิา  พลมีเดช   นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ 
๘.๑1 นายภวูนัย  งามฉลาด  นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ 
๘.12 นางสาวรัชนีกร  การกระสัง  พี่เลี้ยงเด็กพิการฯ  กรรมการและเลขานุการ 
๘.๑3 นางบุญสิตา  จรติรัมย์    ลูกจ้างชัว่คราว   กรรมการและผู้ชว่ยเลขานุการ 
มีหน้าที่ ๑. จัดเตรียมและบริการเครื่องดื่ม - อาหารว่าง  สำหรับผู้บริหารโรงเรียน  คณะครู และแขกผู้มีเกียรติ  

ให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 
 ๒. ทำหนังสือเชิญแขกผู้มีเกียรติ เพื่อเข้ารว่มกิจกรรมประชุมผู้ปกครองนกัเรียน 

๙.  คณะกรรมการจัดเตรียมเครื่องดื่ม-อาหารว่างสำหรับผู้ปกครองนักเรยีน 
 ๙.๑  นางสาวกานดา  คำโสภา  คร ู    ประธานกรรมการ 
 ๙.๒  นายศุภกิจ  วชิัยรมัย์  คร ู    รองประธานกรรมการ 
 ๙.๓  นางสาวปัณชญา  มินทรรัมย ์ นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ 
 ๙.๔  นายฑิปปกรณ์  ทาเงิน  นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ 
 ๙.๕  นางสาวศศิชา  สมาน  นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ 

๙.๖  นางสาวอรจริา  ผลพยุง    นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ 
๙.๗  นายกันต์ศักดิ์  ทองสอาด  นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ 
๙.๘  นายพรพิพัฒน ์ อาจหาญ  นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ 
๙.๙  นายทวีศักดิ์  ประเสริฐศร ี  ลูกจ้างประจำ   กรรมการ 
๙.๑๐  คณะกรรมการนกัเรียน      กรรมการ 
๙.๑๑  นางสาวพัศธนัญญา  คำโสภา คร ู    กรรมการและเลขานุการ 
มีหน้าที่  จดัเตรียมเครื่องดื่ม และบริการเครื่องดืม่ สำหรับผู้ปกครองนักเรียน  ให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 

๑๐. คณะกรรมการดำเนินการพิธีกร   
 ๑๐.๑  นายรัชตโกมินทร ์ อะโรคา  คร ู    ประธานกรรมการ 
 ๑๐.๒  นางเขมณัฏฐ์  ธนสิริอนันต์  คร ู    กรรมการ 
 ๑๐.๓  นายวุฒิศักดิ์  เจริญศิร ิ    คร ู    กรรมการ 

มีหน้าที่  ดำเนินรายการ  และรับผิดชอบงานพธิกีร ให้เป็นไปด้วยความเรยีบร้อย 

๑๑. คณะกรรมการจราจร 
 ๑๑.๑  นายอรรถชา  วรรณปะเก  คร ู    ประธานกรรมการ 
 ๑๑.๒  ว่าทีร่้อยเอก ภทัรกร  ปิ่นสุวรรณ ์ คร ู    รองประธานกรรมการ 
 ๑๑.๓  นักศึกษาวิชาทหาร      กรรมการ 

๑๑.๔  นายวราวธุ  บุตรรัตน ์  คร ู    กรรมการและเลขานุการ 
มีหน้าที่  จดัสถานที่จอดรถสำหรับผู้ปกครองนักเรียน และครู ให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 

๑๒.  คณะกรรมการจัดทำวารสารประชาสัมพนัธ์ และบันทึกภาพ 
๑๒.๑  นายวัชรินทร ์ ไทยจันทรารักษ์ คร ู    ประธานกรรมการ 
๑๒.๒  นางสาวปทิตตา  วารัมย ์   คร ู    รองประธานกรรมการ 
๑๒.๓  นายทักษ์ดนัย  แดงบุญเลิศ  นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ 
๑๒.๔  นายจิรวัฒน์  ต้นประเสริฐ  นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ 
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๑๒.๕  นางรินลดา  สมคัรสมาน  คร ู    กรรมการและเลขานุการ 
มีหน้าที่  ๑. จัดทำเอกสารประชาสัมพันธ์ทางการศึกษา และเผยแพร่ข้อมูลข่าวสารของทางโรงเรียนให้นักเรียน  

ผู้ปกครองนักเรียน ครูและบุคลากรทางการศึกษารับทราบ จัดทำสื่อเพื่อนำเสนอบริบทของโรงเรียน   
  ๒. บันทึกภาพกิจกรรมประชุมผู้ปกครองนักเรียน  ครั้งที ่๒  ปีการศึกษา ๒๕๖๘  ให้เป็นไปด้วยความ

เรียบร้อย 

๑๓.  คณะกรรมการควบคุมดูแล และฝึกซ้อมการแสดงของนักเรียน 
  ๑๓.๑  นางพรทิพย ์ กาละซิรัมย์  คร ู    ประธานกรรมการ 
  ๑๓.๒  นายนิภักดิ ์ กาละซิรัมย์  คร ู    รองประธานกรรมการ 
  ๑๓.๓  นายราชันย์  ทองจันดา  คร ู    กรรมการ 
  ๑๓.๔  นางสาวฐิตพิร  ปะนุรัมย์  นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ 
  ๑๓.๕  นายณัฐพงศ ์ ปักกาเวสูง  ครูอัตราจา้ง   กรรมการ 
  ๑๓.๖  นายพรีะศักดิ ์ ศรีเพ็ง  คร ู    กรรมการและเลขานุการ 

มีหน้าที่  ควบคุมดูแลและฝึกซ้อมการแสดงของนักเรียน  ให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 

๑๔.  คณะกรรมการฝ่ายปฐมพยาบาล 
 ๑๔.๑  นางสาวภีรดา  ชาติรัมย ์  คร ู    ประธานกรรมการ 
 ๑๔.๒  นางสาวเขสรา  ชาวนา  พนักงานราชการ   รองประธานกรรมการ 
 14.3  นางสาวรัชนีกร  การกระสัง ครูพี่เลี้ยงฯ   กรรมการ 

๑๔.4  นายอาทติย์  ศาลางาม       ครูอัตราจา้ง   กรรมการ   
๑๔.5  นางสาวขวัญจิรา  โต๊ะงาม           นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ 
๑๔.6  นางสาวภัทชา  บูรณ์เจริญ  ครูอัตราจา้ง   กรรมการและเลขานุการ 

 มีหน้าที่  1. จัดเตรียมยา และเครื่องมือปฐมพยาบาลเบ้ืองต้นเพื่อใช้ในกิจกรรม 
 2. ดูแลให้การช่วยเหลือ ปฐมพยาบาลเบ้ืองต้น ตลอดการจัดกิจกรรม 
 3. จดัเตรียมเจลแอลกอฮอล์ สำหรับผู้เข้าร่วมกิจกรรม  ให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 

๑๕.  คณะกรรมการฝ่ายการเงินและพัสดุ 
๑๕.๑  นางวิไลลักษณ ์ พิสาดรัมย ์ ครู     ประธานกรรมการ 

  ๑๕.๒  นายชรินทร์  ชื่นอุรา  คร ู    รองประธานกรรมการ 
  ๑๕.๓  นายสันติชัย  สนทนา      คร ู    กรรมการ 
  ๑๕.๔  นางสาวอิสราภรณ์  หงษ์ทัพ คร ู    กรรมการ 
   ๑๕.๕  นางสาวพัฒนา  พานทอง  ลูกจ้างชัว่คราว   กรรมการ 
   ๑๕.๖  นางสาวประภาภรณ์  ปลื้มกมล คร ู    กรรมการและเลขานุการ 
  มีหน้าที่  รวบรวมหลักฐานการเบิกจ่าย  สั่งซื้อวสัดุอุปกรณ์ที่ใช้ในการประกอบกิจกรรม ตามระเบียบการเงิน
พัสดุ ให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 

๑๖. คณะกรรมการคัดเลือกนักเรียนที่มีผลการเรียนดีเยี่ยม 
 ๑๖.๑  นางณกฤชญา  อสุารัมย ์  คร ู    ประธานกรรมการ 
 ๑๖.๒  นายวราวธุ  บุตรรัตน ์  คร ู    รองประธานกรรมการ 
 ๑๖.๓  นางละอองดาว  สินศิริ  คร ู    กรรมการ 
 ๑๖.๔  นางสาวเขสรา  ชาวนา  พนักงานราชการ   กรรมการ 
 ๑๖.๕  นายณัฐพงศ ์ ปักกาเวสูง  ครูอัตราจา้ง   กรรมการ 
 ๑๖.๖  นางสาวกัญญารตัน์  แท่นทอง ลูกจ้างชัว่คราว   กรรมการ 
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๑๖.๗  นางเขมณัฏฐ์  ธนสิริอนันต์  คร ู    กรรมการและเลขานุการ 
มีหน้าที่  ๑. คัดเลือกนักเรียนที่มีผลการเรียนดีเยีย่มระดับชั้นละ ๑๐  คน 
  ๒. จดัทำเกียรติบัตรและมอบเกียรติบัตรให้กับนักเรียนที่มีผลการเรียนดีเยี่ยม ในวันอาทติย์ ที่ ๒๓  

พฤศจิกายน  พ.ศ.๒๕๖๘  ให้เป็นไปด้วยความเรยีบร้อย 
 

๑๗.  คณะกรรมการฝ่ายวัดผล  และประเมินผล 
 ๑๗.๑  นางสาวพัศธนัญญา  คำโสภา คร ู    ประธานกรรมการ 
 ๑๗.๒  นางนวพร  คูณเหง้า  คร ู    รองประธานกรรมการ 

๑๗.๓  นางสาวศิริญาพร  สังข์งาม    นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ 
๑๗.๔  นายฑิปปกรณ์  ทาเงิน      นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ กรรมการ 

 ๑๗.๕  นางรินลดา  สมคัรสมาน  คร ู            กรรมการและเลขานุการ 
 มีหน้าที่  จัดทำเครื่องมือ  วัดผลและประเมินผลในการจัดกิจกรรมการประชุมผู้ปกครองนักเรียน ให้เป็นไป    
ด้วยความเรียบร้อย 
  ขอให้คณะกรรมการที่ได้รับการแต่งตั้ง  ปฏิบัติหน้าที่ด้วยความวิริยะ  อุตสาหะ  อย่างเต็มกำลัง
ความสามารถ ก่อให้เกิดผลดีต่อโรงเรียน และทางราชการสืบไป 

  ทั้งนี้  ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 

   สั่ง  ณ  วันที ่ ๑๒  เดือนพฤศจิกายน  พ.ศ.๒๕๖๘ 
 
 
             
                    (นายจินดา  กรองทอง) 
          ผูอ้ำนวยการโรงเรียนห้วยราชพทิยาคม 
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กำหนดการจัดกิจกรรมประชุมผู้ปกครองนักเรียน  ครั้งที่ ๒  ปีการศึกษา ๒๕๖๘ 
วันอาทิตย์ท่ี  ๒๓  พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖๘  ณ  หอประชุมจตุรพิธพร  โรงเรียนห้วยราชพิทยาคม 

*************************** 
 
ระดับมัธยมศึกษา ม.๑ - ม.๖  

เวลา ๐๘.๐๐-๐๘.๓๐  น.  ผู้ปกครองนักเรียนพร้อมกันที่หอประชุมจตุรพิธพร (พรอ้มรับเครื่องดื่ม) 
เวลา ๐๘.๓๑-๐๘.๓๕  น.  ประธาน โดย นายจินดา  กรองทอง ผู้อำนวยการโรงเรียน จุดธูปเทียนบูชา 

พระรตันตรัย (จากนั้นเชญิประธานนั่งพักตามอัธยาศัย) 
เวลา ๐๘.๓๖-๐๘.๕๕  น.  รับชมการแสดงของนักเรียน 
เวลา ๐๘.๕๖-๐๙.๔๐ น.  ประธาน (ผอ.จินดา  กรองทอง) มอบเกียรติบัตรให้กับนักเรียนที่มีผลการเรียนดีเยี่ยม 
    และร่วมถ่ายภาพกับนักเรียนและผู้ปกครองนักเรียน 
เวลา  ๐๙.๔๑-๑๐.๐๐ น.  ประธาน โดย นายจินดา  กรองทอง ผู้อำนวยการโรงเรียน กล่าวเปิดการประชุม 

ผู้ปกครองนักเรียน และบรรยายพิเศษ 
เวลา ๑๐.๐๑-๑๐.๓๐ น.  รองผู้อำนวยการโรงเรียน ชี้แจงแนวนโยบาย และข้อควรปฏิบัติของโรงเรียน 
เวลา ๑๐.๓๑-๑๐.๔๐  น.  ผู้ปกครองนักเรียน แยกพบครูที่ปรึกษาแต่ละระดับชั้น  และลงเบียนการประชุม 
  ผู้ปกครองนักเรียน 
เวลา ๑๐.๔๑-๑๒.๐๐  น.        ครูที่ปรึกษาดำเนินการประชุมผู้ปกครองนักเรียน  แจ้งผลการเรียน  กฎระเบียบ 

 พฤติกรรมของนักเรียน  ฯลฯ  และรายงานการบันทึกการประชุมผู้ปกครองนักเรียน  
    ให้ผู้บริหารทราบ 
 

 
หมายเหตุ  กำหนดการอาจมีการเปลี่ยนแปลงตามความเหมาะสม 
 
 
 

 
 

 


